

          







        
        
        

                        



    
        

                        

                
                                
                    

                                    
                
                
            

            
                        
                

    
                            

            
            
        
    


    
                
        
        
            

                
    


    
    


    
    
        	
                    
                                                    CZ                                            
                
	
                    
                                                    EN                                            
                



    
    






    


    
    
	Fakulta
		O fakultě
	Vedení fakulty
	Katedry
	Ostatní pracoviště
	Orgány fakulty
	Úřední deska
	Dokumenty
	Média a PR
	Projekty pro veřejnost
	Volná místa
	Absolventi
	Pro zaměstnance
	Aktuálně
	Kalendář akcí
	Nejčastější dotazy


	Uchazeči
		Přijímací řízení
	Studijní programy
	E-přihláška
	Uchazeč se spec. potřebami 
	Celoživotní vzdělávání 
	Studijní oddělení
	Nejčastější dotazy
	Doktorské studium


	Studium
		Organizace studia
	Studijní programy
	Studijní oddělení
	Informace pro prváky
	Stipendia
	Nabídky kvalifikačních prací
	Harmonogram akademického roku
	Pedagogické praxe
	Celoživotní vzdělávání
	Studijní plány oborů, charakteristiky oborů, seznamy vyučujících
	Kariéra 
	Nejčastější dotazy
	Doktorské studium
	Plagiátorství
	IS STAG
	Erasmus, mobility studentů
	Učitelství pro SŠ


	Věda a výzkum
		Vědecká rada
	Rigorózní řízení
	Podpora vědy na PřF JU
	Seznam Ph.D. oborů a jejich popis
	Naše objevy
	Zahraniční výzkumy a centra
	Laboratoře
	Publikace, disertační a rigorózní práce
	Granty
	Kontakty


	Mezinárodní spolupráce
		Zahraniční pobyty
	Projektové oddělení
	Partnerské univerzity
	Koordinátor kvality


	Kontakty






    


    
    

    













            

        


                

        
    










    
        

            
                

                                        

                                                    

    
                                                    
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
	Fakulta
		O fakultě
	Vedení fakulty
	Katedry
	Ostatní pracoviště
	Orgány fakulty
	Úřední deska
	Dokumenty
	Média a PR
	Projekty pro veřejnost
	Volná místa
	Absolventi
	Pro zaměstnance
	Aktuálně
	Kalendář akcí
	Nejčastější dotazy





	Uchazeči
		Přijímací řízení
	Studijní programy
	E-přihláška
	Uchazeč se spec. potřebami 
	Celoživotní vzdělávání 
	Studijní oddělení
	Nejčastější dotazy
	Doktorské studium





	Studium
		Organizace studia
	Studijní programy
	Studijní oddělení
	Informace pro prváky
	Stipendia
	Nabídky kvalifikačních prací
	Harmonogram akademického roku
	Pedagogické praxe
	Celoživotní vzdělávání
	Studijní plány oborů, charakteristiky oborů, seznamy vyučujících
	Kariéra 
	Nejčastější dotazy
	Doktorské studium
	Plagiátorství
	IS STAG
	Erasmus, mobility studentů
	Učitelství pro SŠ





	Věda a výzkum
		Vědecká rada
	Rigorózní řízení
	Podpora vědy na PřF JU
	Seznam Ph.D. oborů a jejich popis
	Naše objevy
	Zahraniční výzkumy a centra
	Laboratoře
	Publikace, disertační a rigorózní práce
	Granty
	Kontakty





	Mezinárodní spolupráce
		Zahraniční pobyty
	Projektové oddělení
	Partnerské univerzity
	Koordinátor kvality





	Kontakty



                        
                        


    
    

    

    
        
            
            
                
            

        

    












                    

                    
                
            


        


    







            
            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
            
        
    




    
        
            
            
                



  



0


    


    










Přihlášení







    
    
        	
                    
                                                    CZ                                            
                
	
                    
                                                    EN                                            
                



    
    




    



            
        
    




                                

                
            
        
    





    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                

            
        
    




    
        
            
            
                

    
    
   






            
        
    




    
        
            
            
                


            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                


            
        
    




                                

                
            
        
    





    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                

    
        	Úvod
	Fakulta
	Ostatní pracoviště
	IT
	Návody a nastavení


    


            
        
    




                                

                
            
        
    





            
            



            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
    
        
                                    
            
            
                                

        Návody a nastavení    





                
            
        
    



            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                


            
        
    




    
        
            
            
                
        Návody    


            


    
                        
        
        
    



        


    
                        
        
        
    



        


    
                        
        
        
    



        






        

        Hesla

                    

        

	FAQ idm včetně prvotního hesla
	identity manager  idm.jcu.cz






        
        
        
    

        

        Celouniverzitní programy a služby

                    

        	bezdrátová síť EDUROAM
	VPN (když chcete například z domova na Web of Knowledge)
	Matlab


        
        
        
    

        

        Statistica

                    

        



	Návod na instalaci
	guide to install










        
        
        
    

    


            
        
    





    
        
            
            
                
            
        
    




    
        
            
            
                
        

Poštovní klienti


    

        

        Nastavení poštovního klienta pro přístup na M365 (IMAP / POP)

                    

        




Server pro příchozí poštu je outlook.office365.com
Server pro odchozí poštu je smtp.office365.com

Podporuje protokoly POP3s (995), IMAPs (993) a šifrování SSL/TLS.

Standardní nastavení pro odchozí poštu smtp port 587 (STARTTLS).











        
        
        
    

    


            
        
    





    
        
            
            
                
            
        
    




    
        
            
            
                
        
Práce na počítačích
    
	
    Omezení pro práci na počítačích v síti PřF


	
    Hromadné adresy na PřF JU


	
    Návod na ovládání techniky v posluchárnách budovy B




            
        
    





    
        
            
            
                
            
        
    




    
        
            
            
                
        
Rezervace automobilů
    

        

        Aplikace pro rezervaci fakultních automobilů

                    

        




Automobily se rezervují elektronicky na adrese: auta.prf.jcu.cz
Pokud zaměstnanec zruší plánovanou cestu, je třeba rezervaci včas zrušit. Pokud je mimo dosah internetu a potřebuje už provedenou rezervaci změnit, pak požádá H. Sýkorovou.
Rezervace aut na exkurze v rámci výuky má prioritu: nejpozději 14 dnů po začátku každého semestru vyučující nahlásí potřebu auta na exkurze. Pokud by na požadovaný termín auto bylo již rezervováno pro jiné než výukové potřeby, tato rezervace bude zrušena. Případné zrušení rezervace se  postiženému nahlásí.
Děkan/děkanka má prioritní právo na využívání auta Škoda Rapid. To znamená, že v nezbytných případech má právo již provedenou rezervaci zrušit. Případné zrušení rezervace postiženému nahlásí.
Rezervace auta na delší dobu než 8 dní musí být zdůvodněna žadatelem a schválena  děkanem/děkankou.
Auto je třeba před vrácením vyklidit a uvést z hlediska čistoty do stavu, v jakém bylo převzato.
Cena za použití auta pro rok 2022:  4 Kč/km (Yeti, Octavia, Rapid, Karoq), 4 Kč/km (Opel, Renault) a 5Kč/Km (UAZ); (benzín/nafta + amortizace na km)

Protože PřF má pouze omezený počet aut, nedoporučujeme auta blokovat:

	pouze za účelem dopravy zaměstnance na a ze služební cesty (např. na letiště, na konferenci aj. tím způsobem, že auto stojí po celou dobu služební cesty odstavené na parkovišti), pokud to není zdůvodnitelné, např. přepravou vzorků.
	na dlouhé časové úseky v případě terénních odběrů, které závisí na počasí a vývojové fázi zájmového organismu. Doporučujeme provést rezervaci až v době, kdy bude možno přesněji odhadnout datum výjezdu. V případě, že nebude volné auto použít soukromé vozidlo.












        
        
        
    

    


            
        
    




                                

                
            
        
    










            
            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

            
        
            
                                    
                

            

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


        





                        

            
        
        

    




            
        
            
                                    
                
        Zůstaňme v kontaktu na
 sociálních sítích    

                        

            
        
        

    





                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

            
        
            
            
                
        Fakulta    

	
    O fakultě


	
    Vedení fakulty


	
    Katedry a ústavy


	
    Ostatní pracoviště


	
    Orgány fakulty


	
    Úřední deska


	
    Dokumenty


	
    Média a PR


	
    Partneři


	
    Projekty pro veřejnost


	
    Volná místa


	
    Absolventi


	
    Pro zaměstnance


	
    Aktuálně


	
    Kalendář akcí


	
    Nejčastější dotazy




            
        
        

    




            
        
            
            
                
        Přijímací zkoušky    

	
    Přijímací řízení


	
    Studijní programy


	
    E-přihláška


	
    Informace pro uchazeče se specifickými potřebami


	
    Celoživotní vzdělávání / Univerzita třetího věku


	
    Studijní oddělení


	
    Učitelství pro SŠ


	
    Nejčastější dotazy




            
        
        

    




            
        
            
            
                
        Studium    

	
    Organizace studia


	
    Studijní programy


	
    Studijní oddělení


	
    Informace pro prváky


	
    Stipendia


	
    Nabídky kvalifikačních prací


	
    Harmonogram akademického roku


	
    Pedagogické praxe


	
    IT služby


	
    Celoživotní vzdělávání


	
    Studijní plány oborů, charakteristiky oborů, seznamy vyučujících


	
    Doktorské studium


	
    Nabídka zahraničních stáží


	
    Kariéra - absolventi


	
    Učitelství pro SŠ


	
    Nejčastější dotazy




            
        
        

    




            
        
            
            
                
        Věda & výzkum    

	
    Vědecká rada


	
    Rigorózní řízení


	
    Podpora vědy na PřF JU


	
    Seznam Ph.D. oborů a jejich popis


	
    Naše objevy


	
    Zahraniční výzkumy a centra


	
    Laboratoře


	
    Publikace, disertační a rigorózní práce


	
    Granty


	
    Kontakty




            
        
        

    




            
        
            
            
                
        Přihlásit se    

	
    STAG

	
    E-learning


	
    Office 365+

	
    Rezervace automobilů


	
    Menza




            
        
        

    





    
        
            
            
                

            

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

 
  
  
  
  
  

 


JU




        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

              


Knihovna




        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

      


Koleje a menzy




        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

               


Nakladatelství



        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                
  
    
      
        
        
        
        
        
        
        
      
      
        
      
      
        
      
      
      
    
    
    
    
    
  


        
        
        
        
        
    



        






            

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

 
  
  
  
  
  

 


JU




        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

              


Knihovna




        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

      


Koleje a menzy




        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                

               


Nakladatelství



        
        
        
        
        
    



        

    
                        
                    

        
        
        
    
        
        
                
  
    
      
        
        
        
        
        
        
        
      
      
        
      
      
        
      
      
      
    
    
    
    
    
  


        
        
        
        
        
    



        





            
        
    




    
        
            
                                    
                Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice Tel. 387 776 201 | Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

Branišovská 1645/31a, 370 05 České BudějoviceTel. 387 776 201 | Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.


                        

            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
                                    
                © 2021 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
 Cookies


                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                

    	
    Ochrana osobních údajů
	
    Prohlášení o přístupnosti






                        

            
        
    





    
        
            
            
                

            
        
    




                                

                
            
        
    





    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                

    
                    
            
                                    

        
        
        
    
        
        
                Vážení návštěvníci, právě se nacházíze na zkušebních internetových stránkách naší fakulty. Naše hlavní stránky jsou "prf.jcu.cz". Pokud Vás sem přesměroval nějaký odkaz z našich hlavních stránek, tak nám to prosím napište na Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript. abychom to opravili. 

        
        
        
                
            
        


    





            
        
    




                                

                
            
        
    





    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Semináře

        

    


	
            
        
            Výzkum

        

    


	
            
        
            Aktuálně

        

    


	
            
        
            Kalendář akcí

        

    




	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Publikace

        

    


	
            
        
            Výzkum

        

    




	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Pracovní skupiny

        

    


	
            
        
            Publikace

        

    


	
            
        
            Výzkum

        

    


	
            
        
            Dokumenty

        

    


	
            
        
            Semináře

        

    


	
            
        
            Know-how

        

    


	
            
        
            Aktuálně

        

    


	
            
        
            Kalendář akcí

        

    




	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Studium

        

    


	
            
        
            Výzkum

        

    


	
            
        
            Dokumenty

        

    


	
            
        
            Aktuálně

        

    


	
            
        
            Kalendář akcí

        

    




	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Publikace

        

    


	
            
        
            Výzkum

        

    


	
            
        
            Dokumenty

        

    


	
            
        
            Aktuálně

        

    


	
            
        
            Kalendář akcí

        

    




	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Výzkumné týmy

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Semináře katedry

        

    


	
            
        
            Dokumenty

        

    


	
            
        
            Publikace

        

    


	
            
        
            Aktuálně

        

    


	
            
        
            Kalendář akcí

        

    




	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Web katedry zoologie

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Publikace

        

    


	
            
        
            Výzkum

        

    


	
            
        
            Dokumenty

        

    


	
            
        
            Aktuálně

        

    


	
            
        
            Kalendář akcí

        

    




	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Struktura oddělení

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Zkoušky

        

    


	
            
        
            Public Test Centre

        

    


	
            
        
            Přijímací zkoušky

        

    


	
            
        
            Další služby

        

    


	
            
        
            Důležité odkazy

        

    


	
            
        
            Členství v organizacích a mezinárodní spolupráce

        

    


	
            
        
            Aktuálně

        

    


	
            
        
            Kalendář akcí

        

    




	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Laboratoře

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Publikace

        

    


	
            
        
            Výzkum

        

    


	
            
        
            Dokumenty

        

    


	
            
        
            Nabídky pracovních příležitostí

        

    


	
            
        
            Aktuálně

        

    


	
            
        
            Kalendář akcí

        

    




	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Uchazeč o studium

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Výzkum

        

    


	
            
        
            Dokumenty

        

    


	
            
        
            Aktuálně

        

    




	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Výzkum

        

    


	
            
        
            Dokumenty

        

    


	
            
        
            Další aktivity

        

    


	
            
        
            Aktuálně

        

    




	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Pro střední školy

        

    


	
            
        
            Publikace

        

    


	
            
        
            Aktuálně

        

    




	
            
        
            O katedře

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Výzkum

        

    


	
            
        
            Dokumenty

        

    


	
            
        
            Média

        

    


	
            
        
            Galerie

        

    


	
            
        
            Aktuálně

        

    


	
            
        
            Kalendář akcí

        

    




	
            
        
            O laboratoři

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Pro studenty

        

    


	
            
        
            Výzkum

        

    


	
            
        
            Dokumenty

        

    


	
            
        
            Služby

        

    


	
            
        
            Projekty

        

    


	
            
        
            Databáze arbodat

        

    


	
            
        
            Publikace

        

    


	
            
        
            Aktuálně

        

    


	
            
        
            Kalendář akcí

        

    




	
            
        
            O stanici

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Payerův dům

        

    


	
            
        
            Nostoc

        

    


	
            
        
            R/V Clione

        

    


	
            
        
            Zdroje informací

        

    


	
            
        
            Reference

        

    


	
            
        
            Galerie

        

    




	
            
        
            Doktorské studijní programy

        

    


	
            
        
            Vstupní požadavky

        

    


	
            
        
            Přihláška

        

    


	
            
        
            Poplatky a financování

        

    


	
            
        
            FAQ

        

    


	
            
        
            Další informace

        

    


	
            
        
            Informace pro stávající studenty

        

    




            
        
    




                                

                
            
        
    






    
        
        
        
                        
            
                
                
    


    
    
1






    


    
    
0








                        

            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
	
            
        
            O centru

        

    


	
            
        
            Lidé a kontakty

        

    


	
            
        
            Učitelství pro SŠ

        

    


	
            
        
            Fakultní školy

        

    


	
            
        
            Kurzy pro SŠ pedagogy

        

    


	
            
        
            Exkurze pro střední školy

        

    


	
            
        
            Středoškolská odborná činnost

        

    


	
            
        
            Týden se současnou biologií

        

    


	
            
        
            Molbib

        

    


	
            
        
            Přírodověda.cz

        

    




	
            
        
            Opatření děkana týkající se studentů

        

    


	
            
        
            Ostatní opatření děkana

        

    




	
            
        
            Návody a nastavení

        

    


	
            
        
            První přihlášení

        

    


	
            
        
            Nastavení a změna hesla pro VPN a Wi-Fi

        

    


	
            
        
            Změna / Ověření osobního emailu

        

    


	
            
        
            Nastavení emailových služeb

        

    


	
            
        
            Změna uživatelského hesla

        

    


	
            
        
            Kontakty

        

    




	
            
        
            P2 - o zkouškách z angličtiny na PřF JU v bakalářském a navazujícím magisterském studiu

        

    


	
            
        
            P3 - o závěrečné zkoušce z angličtiny v doktorském stupni studia na PřF JU

        

    


	
            
        
            P5 - o předkládání bakalářských, diplomových prací a rigorózních na Přírodovědecké fakultě JU

        

    


	
            
        
            P6 - o předkládání disertačních prací na PřF JU

        

    


	
            
        
            P7 - k upřesnění pravidel pro studijní programy zaměřené na vzdělávání a Učitelství pro SŠ

        

    


	
            
        
            P8 - O elektronické dokumentaci a hlasování v průběhu státních závěrečných zkoušek

        

    




            
        
    




                                

                
            
        
    





            
        


        
        

    